

"Капітальний ремонт приміщень під розміщення найпростішого укриття ДНЗ (ясла-садок) № 3 "Незабудка", вул. Генерала Жадова, 23-д, в м. Кропивницький".
Коригування
115/2023-К

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-03
на загальнобудівельні роботи-залишкові роботи
Приміщення під розміщення найпростішого укриття

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 95,749 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,1411 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 19,048 тис. грн.
Середній розряд робіт 4,3 розряд

Складений за поточними цінами станом на "19 травня" 2025 р.

№ Ч.ч. .	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Перелік нарахувань:									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт = 1,2									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт = 1,2									
		Розділ 1. Прорізи									
		ВІКОННІ									
1	КР13-13-1	Обклеювання віконних блоків армоплівкою	100м2	0,11	141938,25	1,88	15613	1196	-	85.7760	9.44
					10875,54	1,69			-	0,0133	-
		Разом прямі витрати по розділу 1					15613	1196	-		9.44
		Разом будівельні роботи, грн.					15613		-		-
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					14417				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		всього заробітна плата, грн.					1196				
		Загальновиробничі витрати, грн.					615				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					1,13				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					216				
		Всього будівельні роботи, грн.					16228				

		Всього по розділу 1					16228				
		Розділ 2. Вхід у підвал №1									
2	КБ9-73-2	Виготовлення огорожень Ог.1	1m	0,01367	<u>38767.70</u>	<u>7816.23</u>	530	387	<u>107</u>	<u>230.4000</u>	<u>3.15</u>
					28346,11	780,56			11	5,7792	0,08
3	КР20-12-5	Монтаж огорожень Ог.1	1m	0,01367	<u>12974.89</u>	<u>4314.72</u>	177	109	<u>59</u>	<u>57.6000</u>	<u>0.79</u>
					7943,62	1009,83			14	6,4338	0,09
4	С111-969	Сталь квадратна 10х10	т	0,014490	<u>43330.05</u>	-	628	-	-	-	-
	варіант 2			2	-	-			-	-	-
5	КБ13-16-6	Грунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ГФ-021	100м2	0,004	<u>2435.88</u>	-	10	4	-	<u>6.5964</u>	<u>0.03</u>
	Н2,3,5-1,15				897,57	-			-	-	-
6	КБ13-26-6	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115 за два рази	100м2	0,004	<u>7763.62</u>	-	31	5	-	<u>9.9912</u>	<u>0.04</u>
	к=2, Н2,3,5-1,15				1341,22	-			-	-	-
7	КБ9-75-2	Виготовлення хвiртки Хв.1	1m	0,02236	<u>35305.13</u>	<u>6916.51</u>	789	568	<u>155</u>	<u>211.2000</u>	<u>4.72</u>
					25382,02	682,94			15	5,0112	0,11
8	КР20-12-5	Монтаж хвiртки Хв.1	1m	0,02236	<u>12974.89</u>	<u>4314.72</u>	290	178	<u>96</u>	<u>57.6000</u>	<u>1.29</u>
					7943,62	1009,83			23	6,4338	0,14
9	С111-967	Труба профiльна 40х3 мм	т	0,003137	<u>43113.74</u>	-	135	-	-	-	-
	варіант 9			6	-	-			-	-	-
10	С111-968	Труба профiльна 30х4	т	0,019207	<u>40273.59</u>	-	774	-	-	-	-
	варіант 4			2	-	-			-	-	-
11	С111-1804	Сталь листова	т	0,001356	<u>43507.29</u>	-	59	-	-	-	-
	варіант 2			8	-	-			-	-	-
12	КБ13-16-6	Грунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ГФ-021	100м2	0,007	<u>2435.88</u>	-	17	6	-	<u>6.5964</u>	<u>0.05</u>
	Н2,3,5-1,15				897,57	-			-	-	-
13	КБ13-26-6	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115 за два рази	100м2	0,007	<u>7763.62</u>	-	54	9	-	<u>9.9912</u>	<u>0.07</u>
	к=2, Н2,3,5-1,15				1341,22	-			-	-	-
14	С111-1904	Саморозжимний анкер 10х100	шт	4	<u>20.72</u>	-	83	-	-	-	-
	варіант 12				-	-			-	-	-
15	С111-1904	Саморозжимний анкер 8х80	шт	2	<u>18.68</u>	-	37	-	-	-	-
	варіант 13				-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
16	C111-953 варіант 1	Завіси	шт	2	<u>232.64</u>	-	465	-	-	-	-
17	C111-953 варіант 2	Замок	шт	1	<u>299.00</u>	-	299	-	-	-	-
18	KP11-41-1	Поліпшене штукатурення декоративним розчином по каменю стін фасадів	100м2	0,395	<u>18365.68</u>	<u>186.33</u>	7254	7169	<u>74</u>	<u>139,1160</u>	<u>54.95</u>
19	KP12-27-1	Ґрунтування стін фасадів	100м2	0,395	<u>1344.83</u>	<u>175.16</u>	531	431	<u>66</u>	<u>1,3187</u>	<u>0.52</u>
20	S1555-250 варіант 1	Ґрунт-фарба кварцова під оздоблення декоративними штукатурками	т	0,007595	<u>80847.85</u>	-	614	-	-	-	-
21	S1600-30 варіант 1	Клей армувальний Anserglob bcsx40	кг	79	<u>14.74</u>	-	1164	-	-	-	-
22	S1600-45 варіант 1	Мозаїчна штукатурка декоративна	кг	126,4	<u>184.06</u>	-	23265	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2					37206	8866	<u>560</u>		<u>69.04</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					37206		156		1,16
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					27780				
		всього заробітна плата, грн.					9022				
		Загальновиробничі витрати, грн.					4609				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					8,42				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1606				
		Всього будівельні роботи, грн.					41815				

		Всього по розділу 2					41815				
		Розділ 3. Вхід у підвал №2									
23	KP11-41-1	Поліпшене штукатурення декоративним розчином по каменю стін фасадів	100м2	0,278	<u>18365.68</u>	<u>186.33</u>	5106	5046	<u>52</u>	<u>139,1160</u>	<u>38.67</u>
24	KP12-27-1	Ґрунтування стін фасадів	100м2	0,278	<u>1344.83</u>	<u>175.16</u>	374	303	<u>46</u>	<u>1,3187</u>	<u>0.37</u>
25	S1555-250 варіант 1	Ґрунт-фарба кварцова під оздоблення декоративними штукатурками	т	0,005345	<u>80847.85</u>	-	432	-	-	-	-
26	S1600-30 варіант 1	Клей армувальний Anserglob bcsx40	кг	55,6	<u>14.74</u>	-	820	-	-	-	-
27	S1600-45 варіант 1	Мозаїчна штукатурка декоративна	кг	88,96	<u>184.06</u>	-	16374	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 3					23106	5349	<u>101</u> 65		<u>41,45</u> 0,53
		Разом будівельні роботи, грн.					23106				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					17656				
		всього заробітна плата, грн.					5414				
		Загальновиробничі витрати, грн.					2762				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					5,03				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					960				
		Всього будівельні роботи, грн.					25868				

		Всього по розділу 3					25868				
		Розділ 4. Різні роботи									
28	КР15-33-4	Установлення механічного диспенсера	10шт	0,2	<u>779.52</u>	-	156	156	-	<u>6.3360</u>	<u>1,27</u>
					779,52	-			-	-	-
29	2407-2204 варіант 2	Механічний диспенсер для паперових рушничків	шт	2	<u>1810.52</u>	-	3621	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
30	КР15-33-4	Установлення вішалок, підстанників, поручнів для ванн тощо	10шт	0,5	<u>779.52</u>	-	390	390	-	<u>6.3360</u>	<u>3,17</u>
					779,52	-			-	-	-
31	С130-142 варіант 1	Тримач для туалетного папіру	шт	5	<u>510.02</u>	-	2550	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
32	С130-142 варіант 2	Відро для сміття	шт	5	<u>499.82</u>	-	2499	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
33	С130-142 варіант 3	Йоршик	шт	5	<u>469.22</u>	-	2346	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 4					11562	546	-		<u>4,44</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					11562				-
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					11016				
		всього заробітна плата, грн.					546				
		Загальновиробничі витрати, грн.					275				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					0,46				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					88				
		Всього будівельні роботи, грн.					11837				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 4					11837				
		Разом прямі витрати по кошторису					87487	15957	<u>661</u>		<u>124.37</u>
									221		1,69
		Разом будівельні роботи, грн.					87487				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					70869				
		всього заробітна плата, грн.					16178				
		Загальновиробничі витрати, грн.					8262				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					15,04				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2870				
		Всього будівельні роботи, грн.					95749				

		Всього по кошторису					95749				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					141,1				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					19048				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]